

# سوشا در فهرست پرسپولیس حضور دارد

## پایان حاشیه‌ها یا آغاز حاشیه‌ای جدید



### ورزش

### تابناک

#### «پپ گواردیولا»

#### با قراردادی سه ساله

#### سرمربی منچستر سیتی شد

باشگاه منچستر سیتی از حضور پپ گواردیولا در این تیم برای فصل آینده خبر داد. سرمربی حال حاضر بایرن مونیخ با انعقاد قراردادی سه ساله جایگزین مانوئل پلگرینی در تیم فوتبال من سیتی خواهد شد. در بیانیه‌ای که بر روی سایت باشگاه من سیتی قرار گرفته آمده است: منچستر سیتی اعلام می‌کند که قرارداد خود را با پپ گواردیولا ظرف هفته‌های اخیر نهایی کرده است و این مربی از آغاز فصل ۱۷-۲۰۱۶ هدایت تیم را بر عهده خواهد گرفت. در ادامه این بیانیه آمده است: قرارداد من سیتی با گواردیولا سه ساله است. ضمن احترام به پلگرینی و بازیکنان، باشگاه این خبر را برای جلوگیری از شایعات بی پایه و اساس اعلام می‌کند.

#### منچستر یونایتد و آرسنال به

#### دنبال جذب ادینسون کاوانی

دو باشگاه منچستر یونایتد و آرسنال در صدد جذب مهاجم اروگوئه‌ای پارسیس ژرمن با مبلغ ۵۵ میلیون پوند هستند. ادینسون کاوانی به دلیل اعتقادی که لورن بلان به ژلاتان ابراهیموویچ دارد زیر سایه این مهاجم سونئدی قرار دارد و مجبور است کمی در عرض بازی کند. اکنون تیم‌های منچستر یونایتد و آرسنال از این فرصت استفاده کرده اند و خواستار این بازیکن با مبلغ ۵۵ میلیون پوند شده‌اند. سه پایه گزارش دیلی استار، کاوانی که اکنون ۲۸ ساله است در ژوئیه سال ۲۰۱۳ از ناپولی به پارسیس ژرمن پیوست. یکی از مسئولان باشگاه منچستر یونایتد خبر علاقمندی این باشگاه برای جذب کاوانی را تایید کرده است. این در حالی است که باشگاه چلسی هم برای جذب این سانتر فورواردر در فصل نقل و انتقالات تابستانی بی تمایل نیست.

#### بیانیه باشگاه چلسی: شاید

#### قرارداد تری را تمدید کنیم

باشگاه چلسی در واکنش به خبر خداحافظی جان تری از تیم در پایان فصل اعلام کرد: ممکن است قرارداد او تمدید شود. جان تری شب گذشته بعد از برد پرگل تیمش در جام حذفی اعلام کرد مسئولان این تیم قرارداد او را تمدید نخواهند کرد و به او پیشنهادی ندادند که در این تیم بماند و او نیز چاره‌ای جز رفتن از جمع آبی‌های لندن در پایان فصل ندارد. هواداران باشگاه چلسی که به شدت به این موضوع اعتراض کردند و خواستار کناره‌گیری ام نالو مدیر اجرایی چلسی به سبب کنار گذاشتن لهماارد، چک و تری شدند، شب گذشته در حوالی دفتر باشگاه چلسی در لندن جمع شدند و اعتراض خود را به آبرومویی نشان دادند و خواستار تمدید قرارداد با کاپیتان محبوب خود شدند. باشگاه چلسی نیز با فاصله بیانیه‌ای صادر کرد و نوشت قرارداد تری ممکن است تمدید شود. سه بار است که قرارداد او تمدید می‌شود. تصور کنید که او اکنون ۲۶ ساله است و ممکن است سرمربی بعدی که جانشین هیدینک می‌شود و دائمی خواهد بود نخواهد با مدافع ۳۶ ساله کار کند. به همین خاطر ممکن است این فصل آخرین فصل حضور تری در لندن باشد. ولی از طرفی ممکن است بعد از چند جلسه دیگر قرارداد او تمدید شود.



استقلال از مهمترین مسابقات فصل ما محسوب می‌شود. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ضمن اشاره به تقابل با ایگور استیماچ خاطر نشان کرد: استیماچ یکی از بهترین دوستهای من است و در تیم ملی نیز او چند سالی شاگرد من بود اما با تمام احترامی که برای او قائلم، ما در زمین پیروزی می‌خواهیم و به جز برد به کسب نتیجه دیگری فکر نمی‌کنیم. ما با تمام توانمان در زمین حاضر خواهیم شد تا این مسابقه را با پیروزی پشت سر بگذاریم.

وی در رابطه با حاشیه‌هایی که برای بازیکنان پرسپولیس در رابطه با عدم حضور در ختم همایون به‌زادی به علت شرکت در جشن تولد محسن مسلمان، تصریح کرد: تمام بازیکنانمان روی بازی متمرکز هستند و برخی از بازیکنان در آن زمان در ختم صادر اصغر نوروز علی حاضر شده بودند و من از این مسئله که حاشیه‌ای ایجاد شود، اطلاعی ندارم.

سرمربی پرسپولیس افزود: طبیعی است که بازیکنان به خاطر تولد دور هم جمع شوند و ما به همین خاطر هم یک گفتم. اتفاقاً دو روز گذشته هم با تمام نفرات تیم برای صرف نهار به رستوران رفیقیم تا برخی بازیکنان که اشتباهات کوچکی مرتکب شده باشند به عنوان جریمه نهار به سایر افراد بدهند.

برانکو ایوانکوویچ در خصوص اینکه تا چه حد از ایگور استیماچ شناخت دارم و آیا پرسپولیس با تیم فصل اول تفاوتی کرده یا خیر؟ گفت: در مورد پرسپولیس نمی‌خواهم صحبت کنم اما باید در خصوص ما از استیماچ سوال کنید که او تا چه حد ما را آنالیز کرده است. سپاهان تیمی است که در این تعطیلات تیمش را تقویت کرده و قطعاً تلاشش را می‌کند که به فلسفه اش برسد.

وی در پایان در خصوص اینکه آیا نگران این نیستید که سوشا در آستانه بازی محروم شود؟ گفت: هیچ اطلاعی تا الان ندارم و هیچ مرجع قانونی او را برای همراهی ما منع نکرده است. فلا مکانی در رقابت با سایر نفرات برای حضور در ترکیب اصلی قرار دارد.

تیم فوتبال پرسپولیس فردا سه شنبه از ساعت ۱۷ در دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی میزبان سپاهان اصفهان خواهد بود.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت سوشا مکانی در فهرست ۱۸ نفره این تیم مقابل سپاهان حضور دارد. وی همچنین ابراز امیدواری کرد تماشاگران با حضور در ورزشگاه، یار دوازدهم تیم خود باشند.

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار با سپاهان که بعد از ظهر امروز دوشنبه در سالن کنفرانس سازمان لیگ برگزار شد در خصوص این بازی گفت: لوکا ماریچ و انصاری دو بازیکن خوب ما هستند که نمی‌توانیم در این بازی از آنها استفاده کنیم. سایر بازیکنان در فهرست هستند. همانطور که باشگاه هم اعلام کرده سوشا مکانی هم در فهرست ۱۸ نفره حضور دارد.

از وی سوال شد آیا سوشا در ترکیب ۱۱ نفره حضور دارد یا ۱۸ نفره. برانکو به طنز پاسخ داد: قرار است سوشا سانتو بکشد و ضربه ایستگاهی هم بزند! وی همچنین گفت این بازیکن با سایر نفرات تیم در اردو حضور دارد.

سرمربی پرسپولیس با اشاره به حضور طرفداران این تیم در بازی با سپاهان افزود: هواداران در بازی با استقلال خوزستان نشان دادند که چقدر تیم خود را دوست دارند و طبیعی است که در بازی با سپاهان هم هواداران یار دوازدهم ما باشند چون بازی سنتی و حساسی است.

برانکو در خصوص موضع‌گیری احتمالی برخی هواداران پرسپولیس در خصوص محمدرضا خلعتبری گفت: من در خصوص این موضوع فکر نکرده‌ام و تا الان هم چیزی در این خصوص نشنیده‌ام اما هواداران ما تا این لحظه عالی بوده‌اند. در روز دبی تقریباً ۱۰۰ هزار تماشاگر استقلالی و پرسپولیسی در ورزشگاه حضور داشتند و ما شاهد یک فیرپلی به تمام معنا بودیم. انتظار دارم فردا هم همینطور باشند.

برانکو در ارتباط با شایعاتی که وی نظر مساعدی نسبت به لویانف ندارد گفت: هرگز چنین نیست. این صحبت‌ها واقعیت ندارد و شما می‌دانید چرا این صحبت‌ها در اطراف تیم ما مطرح می‌شود. با وجود این صحبت‌ها و با توجه به مشکلی که برای سوشا به وجود آمد، ما محسن زاده قرارداد بستیم، چون علاوه بر مشکل سوشا، ایمان صادقی هم از ما جدا شد. حتی اگر این اتفاق هم برای سوشا رخ نمی‌داد، ما بازم دروازه‌بان می‌گرفتیم و لویانف را جذب می‌کردیم. او از بکستان آمده و یک بازیکن خارجی آسیایی است، چون بازیکن خارجی دیگری نمی‌توانستیم بگیریم و فهرستمان پر بود. هیچ اتفاق برنامه‌ریزی نشده هم رخ ن داده است و خرید لویانف روی برنامه بود.

برانکو ایوانکوویچ در ادامه اظهار کرد: ما در نیم فصل همان ترکیب خودمان را حفظ کرده ایم و تنها دو دروازه‌بان به نام‌های محسن زاده و لویانف را جذب کردیم. همه بازیکنان ما آماده‌اند تا وظایفشان را به خوبی اجرا کنند زیرا می‌دانند که مسابقات آتی ما بازی‌های حساسی است و می‌تواند در تعیین قهرمانی نقش مهمی داشته باشد.

وی اضافه کرد: سپاهان نیز تیم بسیار خوبی است که در کنار بازی با

تیترو

خبر آخر

#### آغاز اردوی تیم ملی تنیس

#### روی میز از ۱۸ بهمن

دبیر فدراسیون تنیس روی میز گفت: اردوی تدارکاتی تیم ملی پینگ‌پنگ اعزامی به مسابقات جهانی مالزی هجدهم بهمن ماه آغاز می‌شود. محمود نظری با اشاره به اینکه تیم ششم اسفندماه به مالزی اعزام می‌شود به ایرنا، افزود: رقابت‌های بازیکنان ما از روز نهم اسفندماه آغاز می‌شود به همین منظور بازیکنان به منظور تطبیق شرایط آب و هوایی دو روز زودتر به مالزی می‌روند. وی افزود: برای حضوری قدرتمند سعی داریم از تمام توان خود برای کسب آمادگی لازم بازیکنان بهره‌مند شویم از این رو در گام نخست همانطور که گفته شد اردو را به صورت شبانه‌روزی برگزار می‌کنیم تا بازیکنان پیش از شروع رقابت‌ها به آمادگی کامل دست پیدا کنند.

دبیر فدراسیون تنیس روی میز در خصوص تعطیلی احتمالی لیگ برتر تنیس روی میز به منظور شرکت در اردوی تدارکاتی نیز اظهار داشت: از باشگاه‌ها درخواست کردیم همکاری لازم را با تیم ملی داشته باشند که خوشبختانه این مهم مورد موافقت آنان نیز قرار گرفته است. به گفته وی با این همه تا آنجا که زمان داشته باشیم و آسیبی به تیم ملی وارد نشود لیگ را پیش خواهیم برد. وی در پاسخ به این سؤال که به نظر می‌رسد تغییراتی در نفرات اعزامی به مسابقات جهانی صورت گرفته است؟ گفت: تغییراتی نداشته‌ایم. در بخش مردان ۵ شرکت کننده شامل نیما و نوشاد عالمیان، افشین نوروزی، پوریا عمرانی و محمدرضا اخلاق بسند خواهیم داشت و در بخش زنان نیز ندا شهسواری، محجوبه عمرانی، مریم صامت و غزاله ملا طلب تیم اعزامی زنان را تشکیل می‌دهند.



در حاشیه دیدار تیم‌های جواهری گنبد و پیکان تهران، / دیدار تیم‌های جواهری گنبد و پیکان تهران با برتری ۲ بر ۰ پیکان به پایان رسید.

## گودرزی: گردن مادر برابر قانون از موباریک تر است!

در این زمینه چیزی را تایید و تکذیب نمی‌کنیم و بر مبنای قوانین امور رایگیری می‌کنیم. هر دو بخش یعنی هم ما و هم آنها در چارچوب قانونی وظایف خود را دنبال می‌کنیم. او اضافه کرد: گردن مادر برابر قانون از موباریک تر است (با خنده) امیدوارم که ورزش سیر پاک شدن را طی کند و شعار ورزش پاک محقق شود. گودرزی در مورد آخرین وضعیت بودجه فدراسیون‌های المپیک نیز، بیان کرد: در ابتدای سال جاری ارقام خوبی برای فدراسیون‌ها در نظر گرفته شده است و تاکنون فدراسیون‌های المپیک ۱۰۰ درصد بودجه خود را گرفته‌اند و در ادامه نیز اعتباراتی اضافه برای آنها در نظر گرفته شده است تا کسر بودجه‌ای در این زمینه وجود نداشته باشد. البته برخی از فدراسیون‌ها برنامه‌های گسترده تری دارند که منابع مالی آنها از موارد دیگر تامین می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان در مورد آخرین وضعیت ورزش اسکی و حواشی به وجود آمده در این رشته نیز، خاطر نشان کرد: در خصوص محقق نشدن برنامه‌های فدراسیون‌ها رییس و هیات ریسه باید پاسخگو باشند. ما در این زمینه از آنها سوال کردیم و امیدوارم که دوستان آرامش داشته باشند. با لشکرکشی و ایجاد فضا تغییرات مثبت به وجود نمی‌آید. ما در حال بررسی موارد مختلف هستیم و انجام تغییرات در برنامه‌ها و نیروی انسانی را مدنظر قرار داده‌ایم.

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید در مورد تعیین یا عدم تعیین سرپرست فدراسیون فوتبال باید به چارچوب قوانین موجود مراجعه کرده و ضمن احترام به قوانین بین‌المللی باید به قانون داخلی کشور نیز توجه شود. محمود گودرزی در مورد اختلاف نظرهای اخیر میان رییس فدراسیون فوتبال و معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مورد تعیین و یا عدم تعیین سرپرست برای فدراسیون فوتبال، اظهار کرد: باید ببینیم که در این زمینه اساسنامه و قوانین چه چیزی را می‌گوید و ضمن احترام به قوانین بین‌المللی باید به چارچوب‌های داخلی در نظر گرفته شده قوانین برای کشورها نیز احترام گذاشت. او ادامه داد: ما بر اساس آنچه که قانون می‌گوید امور خود را دنبال می‌کنیم و امیدوارم که رسانه‌ها نیز در این زمینه به ما کمک کنند و از ملتهب شدن فضا جلوگیری نمایند. وزیر ورزش و جوانان درباره کمیسیون اصل ۹۰ "مجلس شورای اسلامی در زمینه فساد در فوتبال نیز، خاطر نشان کرد: شعار ورزش پاک و معنوی جزو اولویت‌های اصلی وزارت ورزش و جوانان است. ما باید به دنبال شفاف سازی فضا باشیم نه این که به سمت معج‌گیری پیش برویم. کمیسیون اصل ۹۰ "یک کمیسیون تأیید است که بر اساس قانون اجازه ورود به چنین مباحثی را دارد و هر آنچه که راتشخیص دهد به بخش قضایی معرفی خواهد کرد. ما

چهره روز

### پرسپولیس باید برای داشتن برانکو خوشحال باشد!

استیماچ در نشست خبری پیش از دیدار سپاهان برابر پرسپولیس گفت: ما یک بازی خوب با یک تیم بزرگ داریم. امیدوارم که فردا فوتبال خوبی ارائه بدهیم. من، دوستم برانکو ایوانکوویچ را خیلی خوب می‌شناسم. خوشحالم که دوباره او را می‌بینم. می‌دانم آخر بازی می‌توانیم هر دوی مان راضی باشیم. باید بگویم آمده‌ایم اینجا تا بازی را ببریم. سرمربی سپاهان درباره اینکه برانکو گفته استیماچ از دوستان قدیمی اش است هم گفت: البته ما دوستان خوبی برای هم هستیم. من برای آقای برانکو احترام زیادی قائلم. چند سال با هم کار کردیم. باید بگویم پرسپولیس باید خوشحال باشد که برانکو سرمربی اش است!

